ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày         tháng 6 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………..………………

Để đánh giá tình hình thực hiện Đề án sắp xếp, ổn định dân cư phát triển

kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh trên địa bàn huyện (Đề án 79) và

đưa ra phương hướng, nhiệm vụ thực hiện trong thời gian tới. UBND huyện Nậm

Pồ mời đồng chí tới dự họp, với những nội dung như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 8 giờ 00 phút, ngày 29/6/2021 (thứ 3).

2. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND huyện.

3. Thành phần:

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế - Hạ

tầng, Tài nguyên – Môi trường, Nông nghiệp và PTNT, Dân tộc, Trung tâm quản lý

đất đai, Ban quản lý dự án các công trình huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Chà Cang, Pa Tần, Na Cô Sa, Nà Khoa,

Nậm Tin, Nậm Nhừ, Nà Hỳ, Nậm Chua, Nà Bủng, Vàng Đán.

4. Nội dung: Đánh giá tình hình thực hiện Đề án sắp xếp, ổn định dân cư phát

triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh trên địa bàn huyện (Đề án 79).

Lưu ý: Giao Ban quản lý dự án các công trình huyện chuẩn bị nội dung báo

cáo đánh giá tình hình và những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai

thực hiện Đề án 79.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm và thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ. UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mùa Thị May

		maymt.np@dienbien.gov.vn
	2021-06-27T19:19:28+0700

		2021-06-28T09:09:12+0700

		2021-06-28T09:09:25+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-06-28T09:10:01+0700